Constitui objeto deste Estudo Técnico Preliminar a elaboração de Dispensa eletrônica  de Licitação, em razão do valor, com base no art. 75
inciso II,  da lei 14.133/21, para a contratação de empresa especializada para a aquisição de Paver de concreto.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.867,00 (sessenta mil, oitocentos e sessenta e sete reais)

DATA DA SESSÃO: 18/09/2025

HORÁIO DA FASE DE LANCES: Das 07h00minh às 13h00minh

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Marcos Paulo Silva da Luz

Prefeito Municipal